
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 4 321,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87469816-EF2A-4290-9AD5-4D4A3244D0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 340 431,00 0,00 340 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 431,00 0,00 340 431,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 -450,00 3 150,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

2 100,00 450,00 2 550,00

750 Administracja publiczna 7 296 839,00 0,00 7 296 839,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 776 667,00 0,00 5 776 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 565 658,00 -760,00 3 564 898,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 142,00 760,00 233 902,00

801 Oświata i wychowanie 22 615 134,10 0,00 22 615 134,10

80101 Szkoły podstawowe 17 274 448,10 0,00 17 274 448,10

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00

4301 Zakup usług pozostałych 33 463,10 -1 150,00 32 313,10

852 Pomoc społeczna 4 034 070,00 0,00 4 034 070,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 670,00 0,00 1 077 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 1 641,00 56 641,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 -641,00 4 759,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 8 333 209,00 0,00 8 333 209,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 106 700,00 0,00 8 106 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 230,00 11 530,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -230,00 1 470,00

926 Kultura fizyczna 2 594 054,00 0,00 2 594 054,00

92601 Obiekty sportowe 2 415 387,00 0,00 2 415 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 941,00 90,00 4 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 906,00 -90,00 10 816,00

Razem: 78 662 426,97 0,00 78 662 426,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87469816-EF2A-4290-9AD5-4D4A3244D0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 155 330,00 0,00 8 155 330,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 091 700,00 0,00 8 091 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 230,00 11 530,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 -230,00 1 470,00

Razem: 9 137 126,00 0,00 9 137 126,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87469816-EF2A-4290-9AD5-4D4A3244D0D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

